附件
[bookmark: _GoBack]“我的求职故事”主题征文汇总表
学部/学院：
	序号
	作品名称
	作者
	专业班级
	学号
	联系方式

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	





附件


 


“我的求职故事”主题征文汇总表


 


学部


/


学院：


 


序号


 


作品名称


 


作者


 


专业班级


 


学号


 


联系方式


 


1


 


 


 


 


 


 


2


 


 


 


 


 


 


3


 


 


 


 


 


 


4


 


 


 


 


 


 


5


 


 


 


 


 


 


6


 


 


 


 


 


 


7


 


 


 


 


 


 


8


 


 


 


 


 


 


9


 


 


 


 


 


 


10


 


 


 


 


 


 


 




附件   “我的求职故事”主题征文汇总表   学部 / 学院：  

序号  作品名称  作者  专业班级  学号  联系方式  

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 

